ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ADMISSIONAL DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ

Considerando o mandado de intimação Processo n° 0003082-51.2014.8.19.0064, a Prefeitura
Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para provimento de vaga para cargo do
quadro permanente de servidores da Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna pública, na
forma do item 15.5 e 15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal 001/2011/PMV/RJ, o
Resultado do Exame Médico Admissional:

Cargo: S44 - Enfermeira
Class.  Inscrição  Candidata      Resultado
8ª 910.686-3 Viviane Paulino de Araujo Leão  Apta

Valença-RJ, 04 de novembro de 2016.

Wilson Carlos do Nascimento Raymundo

Secretário Municipal de Administração